Bravus Wale

Inter Curia et Figura existim vestitum
ita decisum est ut exstij prius sibi de
edificio et massum promiserat et erigat
Exrecte suo edificio frabndum pactus Emph
ois et pro Anongd massum et al erigat
ut omnia dphora promissa solvat. Vel si
suis possit in tur se de dominum d tre
sigent. 1.

Tolla de

Quasi in vicinis Gradis sub Flemingis
Gader sub or dñi Hanoninus quod ab ipse
in limitibus dñi maxime patiatur et de
fructum et massum habent. Dñi Haste
nis citat antea minimum ed paruit ut al
gavit respondit dñi ob quod radit ed parum
no possit. Tandem illud sibi ab ipse ita tam
ut quod dñi citabitur si sistat. Quod obedi
tate se factorem promissit. A ceteris non
patet sibi no facti in vicinis maxime a Judds

Sibg

sibi cum ibi directa sit linea. Breuius hunc
fore ut et cum ceteris certis ad estimatum.

Thomas dorf.
Johannes Soubert et Sebastianus ferrestris
erexit lineam absque consensu Regis domini Adonis
Quapropter rogavit gratiam in pena solvendi
da. Responsum illi licet sit Sebastianus
non liceret tamen sine consensu et gratia Regis
domini Adonis. Quapropter rogavit gratiam
Cuius causa remissa ad Regem tunc Administratorem.

Alberstrum.

Uti domini Ambrosius retulit quod budy si
bi de iuribus in Civibus et Barochianis de hinc
magis in Archiepiscopo et Insuperio Cessante
summissis ut eum ipse amicus agat et opit
gat. Si solvere nolint, agat extra ipsos
coram senatu, et si se gravatum sentiat
appellat. Barochiani ex illis estentur
ab Burgrabio et illius et Insuperio admi
nistrat, appellatum saltem iusticia
non administratur. Quod dicitur non
constat eum de his non sit nisi.

Thomas dorf.

Thomas dorf.
Johannes Soubert et Sebastianus ferrestris
erexit lineam absque consensu Regis domini Adonis
Quapropter rogavit gratiam in pena solvendi
da. Responsum illi licet sit Sebastianus
non liceret tamen sine consensu et gratia Regis
domini Adonis. Quapropter rogavit gratiam
Cuius causa remissa ad Regem tunc Administratorem.

Rosgith.

Uti Cptm Gndstadus rogavit sibi 32
masas ad Graniciusillas Rosgithus e
missurarij. Rosgithus rogavit de fultus
in 10 masas sup. plurj Tandem deliberatione
respondit

respectu ad primitivum quocumque loco de 3^{is} mens
sis. In quo 3^{is} mensis plus vel minus ad
sibi voluntate Vt Cpto. et huiusmodi ut adfuit
Vt Cpto. Gndstahle ut in recta hinc
mitta huiusmodi ut 3^{is} mensis suus
non fixe sunt limitatus sed monitione
tamen prodavis ante huiusmodi adfuit
die aliquo pfixo pro huiusmodi dno. d.
Dudum huiusmodi in effractione p. huiusmodi
Jacobum Schrotterum Propositum et
Martinum Huiusmodi Cantonicum parte
una parte ex altera p. huiusmodi
Martinum Huiusmodi et huiusmodi
Nicolaum huiusmodi Agrimensorem Bar
tholomeum Huiusmodi huiusmodi. 3. Julij.